
 

 

Zarządzenie Nr 19/2024  

Dziekana Wydziału Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 9 maja 2024 r. 

 

 
wprowadzające zmiany do zarządzeń nr 2/2024 oraz nr 7/2024 

w sprawie powołania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych 

do przeprowadzenia rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne I i II stopnia 

rozpoczynające się w roku akademickim 2024/2025 

 

 

Na podstawie § 191 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego uchwalonego uchwałą Nr 

102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. z późn. zm, § 3 ust. 2 

Uchwały Nr 171/2023 Senatu UWr z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji 

obywateli polskich na studia w roku akademickim 2024/2025 oraz § 3 ust. 2 Uchwały Nr 

172/2023 Senatu UWr z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji 

cudzoziemców na studia w roku akademickim 2024/2025  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 2/2024 Dziekana Wydziału Nauk Społecznych z dnia 18 stycznia 2024 r. w 

sprawie powołania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych do przeprowadzenia rekrutacji na 

studia stacjonarne i niestacjonarne I i II stopnia rozpoczynające się w roku akademickim 

2024/2025, wprowadza się następujące zmiany:  

 

- § 8 otrzymuje brzmienie:  

Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok studiów 

stacjonarnych I stopnia na kierunek Praca socjalna w następującym składzie:  

Przewodniczący: dr hab. Marcin Dębicki, prof. UWr,  

Sekretarz: mgr Katarzyna Czerkawska,  

Egzaminator: dr Grzegorz Kozdraś. 

 

- § 9 otrzymuje brzmienie:  

Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok studiów 

stacjonarnych II stopnia na kierunek Socjologia w następującym składzie:  

Przewodniczący: dr hab. Irena Wolska-Zogata, prof. UWr,  

Sekretarz: mgr Maria Dróżdż,  

Egzaminator: dr Robert Frei.  

 

- § 10 otrzymuje brzmienie:   

Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok studiów 

stacjonarnych II stopnia na kierunek Socjologia, specjalność Intercultural Mediation w 

następującym składzie:  

Przewodniczący: dr hab. Irena Wolska-Zogata, prof. UWr,  

Sekretarz: dr Anna Cichecka.  

 

- § 11 otrzymuje brzmienie:   

Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok studiów 

stacjonarnych II stopnia na kierunki Socjologia ekonomiczna w następującym składzie:  

Przewodniczący: dr hab. Irena Wolska-Zogata, prof. UWr, 

Sekretarz: mgr Katarzyna Czerkawska,  

Egzaminator: dr Robert Frei. 



 

 

 

§ 2. 

W zarządzeniu nr 7/2024 Dziekana Wydziału Nauk Społecznych z dnia 21 marca 2024 r. 

wprowadzającego zmiany do zarządzenia nr 2/2024 w sprawie powołania Wydziałowych 

Komisji Rekrutacyjnych do przeprowadzenia rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne 

I i II stopnia rozpoczynające się w roku akademickim 2024/2025, wprowadza się następujące 

zmiany:  

 

- § 3 otrzymuje brzmienie:  
Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok studiów 

stacjonarnych II stopnia na kierunek Organizacja i zarządzanie usługami społecznymi w 

następującym składzie:  

Przewodniczący: dr hab. Irena Wolska-Zogata, prof. UWr, 

Sekretarz: mgr Maria Dróżdż,  

Egzaminator: dr Robert Frei. 
 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Dziekan  

Wydziału Nauk Społecznych 


		2024-05-09T09:37:34+0200




